Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
001/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 12. do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita será realizada no dia

06 de fevereiro de 2022, com início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL 25 DE JULHO, sito à
Avenida Vidigal, nº 500 - Centro, em São Tomé - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras

nas intermediações e no interior do local de realização das provas. Será fornecido na entrada do local de
prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 03 de fevereiro de 2022.

Prefeito Municipal

Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
537492 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ADRIANA CARDOSO POLPETA
536426 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ADRIANA LUCIA MEIRA
535722 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ALINE BARBOSA PINHEIRO
538599 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ANDRESSA CARLA DE FARIA
538810 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ANGELA APARECIDA NERIS AGUERO
538896 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ANTONIA SOUSA MELO EVANGELISTA
538760 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ARIANI APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
538076 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. BEATRIZ DOS SANTOS PROCIDONIO
539178 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. BRUNA VALENTIM DOS REGOS
539179 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. CELINI GUEDES DOS SANTOS
539074 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. CLARICE APARECIDA CARVALHO DA SILVA
539048 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. CRISTIANE MASQUETTO DA SILVA
535155 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. CRISTINA APARECIDA PAIXAO
536397 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. CRISTINA PIRES RAMOS
538905 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. DAIANE FERREIRA TEIXEIRA
538826 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. DEBORA CRISTINA DE ALMEIDA
538646 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. DHENIFER MAIARA SANTOS AMARAL
535107 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. EDILAINE CRISTINA
538796 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. EDNEIA FERREIRA
536664 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ELIZANGELA APARECIDA DO CARMO
539046 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ERICA DA SILVA SANTOS
538897 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. FABIANA MODENA INOQUE
535853 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. FRANCIELY REGINA DA SILVA
538619 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. GEOVANA SOUZA DE OLIVEIRA
535097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. GISELE DE OLIVEIRA SILVA
539072 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. JANETE SENA
538847 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. JAQUELINE FERNANDA DA SILVA
539219 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. JESSICA LIMA WILLE
537669 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. JOICE CRISTINA DE MEIRA
539137 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. KEILA VILARINS DO COUTO
536008 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. KETLYN OLIVEIRA LIBARINO
535364 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LAURA GABRIELI SILVA DE ANDRADE
538868 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LETICIA SILVA DOS SANTOS
538542 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LILIA MORAES RAIOL DE LIMA
536993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LUANA TONETTI CORREIA
537130 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LUCIANA BORGES DE PAULA
537614 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LUCIANA ROSA DE OLIVEIRA
538048 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LUCIARA DE FATIMA MOREIRA
535123 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LUCINEIDE PINHEIRO DA SILVA
539215 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. MARCIA LIMA DE BRITO
538627 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. MARIA IZABEL DE SOUZA
538675 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. MARIA JOSE DIAS
536944 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. MARIA LUCINALVA DE LIRA MUNIS
538605 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. MARIA SOLEDADE DE LIRA
538903 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. MIRIAN APARECIDA DE SOUZA
538651 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. MONIQUE VELOSO PAULINO
535212 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. PAMELA LETICIA FERREIRA
535666 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. RAFAELA SANTOS DA SILVA
538979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. RENATA SOUZA DA SILVA
539098 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ROSELI MARIA MINSON
537347 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ROSEMEIRE BENITO DE OLIVEIRA
535104 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ROSIANA MARTA DA SILVA
535382 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SALETE ANAGELA DA SILVA

Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

535275 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SEBASTIANA APARECIDA BAESSE AGUILAR
539124 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SELMA DE OLIVEIRA DE JESUS
535177 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SELMA PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO
538759 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SILVANA FLORENCIA DA SILVA
536690 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SILVIA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO
539135 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SIMONE PEREIRA ROQUE ALVES
535428 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SOLANGE MOZER BOTELHO
539185 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. SUELI APARECIDA ANDRADE DOS SANTOS
539173 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. THALITA DE SOUZA DIAS
536517 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. THALYTA HELENA PECCIN DOS REIS
538302 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. THAYNARA MANZOTTE RODRIGUES
536077 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. ADEMILTON FERNANDES DA SILVA
538641 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. ALRI RODRIGUES ANTONIO
538846 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. ALVARO HENRIQUE SONA
539171 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. DEVAIR PEREIRA BARBOSA
535793 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. EDUARDO SILVA PINHEIRO
539154 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. JAICE DOS SANTOS
538135 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. JOAO BATISTA DE LIMA
536144 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. JOEL SEBASTIAO SILVA
535389 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. JOSE PINHEIRO DA SILVA
538743 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASC. LUCAS GABRIEL PEREIRA ALEXANDRE